
1 

 

k 

Městys Hořice na Šumavě 
IČ: 00245909, sídlo: Hořice na Šumavě 40, 382 22 Hořice na Šumavě 

 

 

 
informace 

Z 9. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě,  
konaného dne 15. 12. 2020 od 17.00 hodin. 

 
 
 
č. usnesení 9/1/2020 
 

1. Schválení programu 
2. Různé, připomínky a náměty občanů 
3. Rozpočtové provizórium 
4. Rozpočtová opatření 
5. FCC – dodatek ke smlouvě 
6. Žádost o poskytnutí slevy 
7. Žádost o dotace – Jihočeský kraj 
8. Žádosti o finanční příspěvek 
9. OZV o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů 
10. Různé 

Hlasování: počet hlasů pro:   9    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/2/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje rozpočtové provizorium na období 1. – 
3. 2021 takto: 

a. Městys Hořice na Šumavě hradí nejnutnější výdaje zabezpečující provoz úřadu 
městyse a městyse, přičemž dbá na hospodárnost a efektivní vynakládání rozpočtových 
prostředků. Dle možností bude dodržen objem čerpání měsíčních výdajů ve výši 
odpovídající 1/12 ročního rozpočtu roku 2020. 
 
b. Přednostně je poskytován příspěvek vlastní příspěvkové organizaci, Základní škole a 
mateřské škole v Hořicích na Šumavě. 
 
c. Městys hradí závazky plynoucí z již uzavřených smluv a jiných stávajících právních 
závazků. 
 
d. Městys může hradit mimořádné výdaje, které převyšují nejnutnější výdaje 
zabezpečující běžný provoz a havarijní opravy.       
Hlasování: počet hlasů pro:    9   počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
 



2 

 

č. usnesení 9/3a/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 14/2020 
v příjmech 122.743,- Kč a ve výdajích 386.120,- Kč a ve financování 263.377,- Kč které tvoří 
přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:    9   počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/3b/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 15/2020 
v příjmech 1.241.071 ,- Kč a ve výdajích 416.454 ,- Kč a ve financování – 824.617,- Kč které 
tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:    9   počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/4/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje dodatek č. 17 „Smlouvy o poskytování 
služeb“ s firmou FCC České Budějovice s.r.o. IČ: 25171941, se sídlem Dolní 1, 370 04 České 
Budějovice a pověřuje starostu jeho podpisem.  
Hlasování: počet hlasů pro:   9    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/5/2020 
Vzhledem k mimořádné situaci, která v souvislosti s onemocněním Covid-19 nastala a 
v souladu s dalšími opatřeními, která byla přijata v souvislosti s vyhlášením nouzového 
stavu, Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě souhlasí s uzavřením dodatku k Nájemní 
smlouvě ze dne 27. 11. 2017, jejímž předmětem jsou prostory restaurace  "U Pranýře" v 
objektu občanské vybavenosti č.p. 6 Hořice na Šumavě. 
Hlasování: počet hlasů pro:   9    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/6a/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě souhlasí s podáním žádostí o dotaci do Programu 
obnovy venkova Jihočeského kraje pro rok 2021 na akci: Opatření č.1 "Zakoupení 
příkopové sekačky (příkopové rameno)", a Opatření č. 2 "Zateplení a rekonstrukce BD č.p. 
75, Hořice na Šumavě - úroky z úvěru". 
Hlasování: počet hlasů pro:   9    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/6b/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě souhlasí s podáním žádosti o dotaci do programu 
Jihočeského kraje pro rok 2021 na akci: 

• Podpora kultury „Hořické kulturní léto“  

Hlasování: počet hlasů pro:   9    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/7a/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku 
pro společnost Jihočeské centrum pro zrakově postižené a seniory o.p.s., Za Tiskárnou 588, 
381 01 Český Krumlov, IČ:26594463. 
Hlasování: počet hlasů pro:  9     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 



3 

 

č. usnesení 9/7b/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku 
pro firmu Radek Harvalík, Kratušín 20 384 21, IČ: 47211580. 
Hlasování: počet hlasů pro:   9    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/8/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě vydává OZV č. 2/2020 O místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů s účinností od 1.1.2021 a současně ruší OZV č. 2/2019. 
Hlasování: počet hlasů pro:   9   počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
 
 
 
 

    Martin Madej 
            starosta městyse Hořice na Šumavě 

 


